CM.
Proc. nº 4322, xD
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n945//2020.

Ementa: Manutenção da rua Tereza
Vechiatti Trigo no bairro Country
Clube.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista as valas e buracos existentes na rua Tereza
Vechiatti Trigo deixando muitas pedras expostas com as últimas chuvas,
o que provoca insegurança no tráfego, a pedido de moradores, a
Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte
indicação:

Que seja realizada a manutenção urgente da via na localidade acima
citada.

Valinhos, 27 de Novembro de 2020.

A Mônica Morandi

Vereadora
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP O 0

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br hqb |